
 Auditor: 
Ing. Soňa Báčová, č. oprávnění KAČR 2206 

Adresa:  U Lomu 35, 511 01 Turnov 
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    Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky za rok 2025 

 

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních 

úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, 

MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a 

justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s 

nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, 

duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH 

NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími 

DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud 

nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU 

PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ 

totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM 

LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové 

poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v 

jejich pravý opak! V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE 

BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši 

podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo 

dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE 

ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi 

naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní DEMOKRATURU, 

SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU zásadním způsobem 

změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO 

BOX 595, 170 00 Praha 7 

 

Se sídlem: Janovského 985/15, 170 00 Praha 7 

 

 

Datum vyhotovení:                                             25. 3. 2026 

Počet výtisků:                                                        3 

Počet stran zprávy:                                                                   4  

mailto:sona.bacova@centrum.cz
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ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

 

 

• pro členy a orgány politické strany Volte Pravý Blok www.cibulka.net 

 

 

Výrok auditora 
Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky politické strany Volte Pravý Blok 

www.cibulka.net, se sídlem Janovského 985/15, 170 00 Praha 7, IČ 64933911  (dále jen 

"politická strana“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy 

k 31.12.2025, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2025, a přílohy této účetní závěrky, 

která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 

Údaje o organizaci jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

 

Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv politické 

strany Volte Pravý Blok www.cibulka.net k 31.12.2025 a nákladů a výnosů a výsledku 

jejího hospodaření  za rok končící 31.12.2025 v souladu s českými účetními předpisy. 

 

 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 

republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a 

upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost stanovená těmito předpisy 

je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se 

zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsem 

na politické straně nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 

předpisů. Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždila, poskytují dostatečný 

a vhodný základ pro vyjádření mého výroku. 

 

 

Odpovědnost statutárního orgánu politické strany Volte Pravý Blok www.cibulka.net za 

účetní závěrku 

Statutární orgán politické strany odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a 

poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, 

který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 

(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán politické strany povinen posoudit, zda je 

politická strana schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní 

závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého 

trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení 

politické strany nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

učinit. 

 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v politické straně je odpovědný statutární 

orgán. 
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Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 

obsahující můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 

audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 

odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 

v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 

předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 

uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností uplatňovat 

během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich základě mohla 

vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), 

falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem politické strany relevantním pro audit v 

takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 

okolnosti, nikoli abych mohla vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního 

systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 

odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán politické strany uvedl v 

příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání politické strany při sestavení 

účetní závěrky a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně 

zpochybnit schopnost politické strany nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k závěru, že taková 

významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit ve své zprávě na 

informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace 

nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry týkající se schopnosti 

politické strany nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsem získala do 

data mojí zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že 

politická strana ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, 

zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k 

věrnému zobrazení. 

 

 

 

 

 



Ing. Soňa Báčová                                                                             IČ: 72686677          

č. oprávnění KAČR 2206                                                                    Sídlo: U Lomu 35, Turnov 511 01 

4 

 

 

 

Mojí povinností je informovat statutární orgán politické strany mimo jiné o plánovaném 

rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinila, 

včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

 

 

 

V Turnově dne  25. 3. 2026 

 

 

 

                                                                        ______________________________ 

                                                      Ing. Soňa Báčová, auditor 

                 číslo oprávnění 2206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Rozvaha k 31.12.2025 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2025 

Příloha v účetní závěrce za rok 2025 

 

 

 

 



1 x příslušnému fin. orgánu

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA  a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULK
Janovského 985/15
Praha 7
170 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2025

Účetní jednotka doručí:

64933911

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 2322
B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 18 20

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 1214B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 84B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 4 3
Náklady příštích období (381) 81 34B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 2322



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 -183-185
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 4 6

Fondy (911) 88 64A. I. 2.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -189 -189
Účet výsledku hospodaření (963) 91 1xA. II. 1.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -190-189A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 206207
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 207 206

Ostatní závazky (325) 109 206207B. III. 4.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 2322

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 05.03.2026 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

64933911

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA  a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULK
Janovského 985/15
Praha 7
170 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2025
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1616A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Ostatní služby 168 16A. I. 6.

Ostatní náklady 3232A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 1022 10A. V. 16.

Jiné ostatní náklady 2228 22A. V. 22.

Náklady celkem 484839Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 4444B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 4445 44B. II. 3.

Ostatní výnosy 55B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Zúčtování fondů 553 5B. IV. 9.

Výnosy celkem 494961Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 11C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 11D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 05.03.2026 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Příloha k účetní závěrce za rok 2025 

1. Všeobecné informace 

Název účetní jednotky: zkrácený Volte Pravý Blok www.cibulka.net 

Právní forma: politická strana 

Sídlo: Janovského 985/15, 170 00  Praha 7 

Statutární orgán: Cibulka Petr, předseda 

Datum zápisu: 29.3.1996 

Číslo registrace: II/s-OS/1-1371/96 

Rozvahový den: 31.12.2025 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 5.3.2026 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady 

Přiložená účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále jen 

zákon o účetnictví) ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro 

účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání (dále jen Vyhláška pro 

neziskové organizace). 

Účetní jednotka plně respektuje obecné zásady, především zásadu o oceňování majetku, zásadu 

účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad účetní jednotky pokračovat ve 

svých aktivitách. 

2.1 Dlouhodobý nehmotný a dlouhodobý hmotný majetek  

Nemá žádný 

2.2 Finanční majetek 

Krátkodobý finanční majetek tvoří peníze v pokladně a na bankovních účtech 

2.3 Pohledávky 

Nejsou žádné 

2.4 Odhady a časové rozlišení 

Strana při sestavení účetní závěrky používá odhady a předpoklady, které mají vliv na 

vykazované hodnoty majetku a závazků k datu účetní závěrky a na vykazovanou výši výnosů a 

nákladů za sledované období. Tyto dohady a předpoklady jsou stanoveny na základě 

dostupných relevantních informací. Časově se rozlišují významné částky, které se vztahují 

k více účetním obdobím.  

2.5 Vlastní zdroje  

Vlastní zdroje tvoří výsledky hospodaření minulých let. 

2.6 Cizí zdroje 

Strana vykazuje závazek vůči Petru Cibulkovi ve výši 206 tis. Kč.  

 

http://www.cibulka.net/


2.7 Účtování výnosů a nákladů 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišeně, tj. do období, s nímž věcně a časově souvisí. 

2.8 Výsledek hospodaření 

Za rok 2025 vznikl účetní zisk ve výši 863,87 Kč. 

2.9 Fondy 

Nespotřebované přijaté dary se na konci roku přeúčtovávají do fondů k užití do dalších let. 

Užití darů z fondů se účtuje v daném roce výnosově. 

3. Významné položky rozvahy, a výkazu zisků a ztrát 

 

Mezi rozvahovým datem a dnem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné 

skutečnosti, které by měly vliv na účetní výkazy nebo by vyžadovaly zveřejnění v příloze 

k účetní závěrce. 

 

V Praze dne 5.3.2026 

 

Vypracovala : Ing. Štěpánková Iva 

 

Cibulka Petr, předseda 
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